Product data sheet uponor

Uponor S-Press LLTyuep 30BH. pisbba 50-R2"MT
1046906

- BurotoBneHo 3 nyAxeHoi naTyHi
- He notpebye kanibpyBaHHS

Mpo npoaykT Uponor S-Press LUTyLep 30BH. pisbba
Cneuudikauis

- 3 HEpPYXOMO}O Mpec-BTYNKO
- CTOMOpPHe KinbLe
- be3neka BunpobyBaHb

Cdhepu BUKOPUCTaHHSA

- BogonposigHa Boga: MNocTiriHa poboya TeMnepatypa ctaHoBuUTh Big 0 Ao 70 °C 3a MakCMManbHOro NMOCTINHONO po6040ro TUCKY
10 6apiB. KopoTko4acHa TeMnepaTtypa HecnpaBHOCTi cTaHOBUTL 95 °C npoTsiroM 100 rognH ynpoAoBXK TepMiHy ekcrayaTadii.

- OnaneHHs: MocTiHa poboya TeMnepaTtypa cTaHOBUTb 40 80 °C 3a MakCMManbHOro NocTinHoro poboyoro Tncky 10 6apis.
KopoTkouacHa TemnepaTypa HecrnpaBHOCTI cTaHoBUTE 100 °C npoTtarom 100 roguH ynpoAoBX TEPMiHY eKcryaTalil.

- AIKLLIO He 3a3HaYEHO iHLLe:
30BHILLHE Ta BHYTPILUHE pi3bbaeHHS BiAMNOBIAHO A0 cTaHAAPTy EN 10226-1.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor S-Press LLTyuep 30BH. pisbba 50-R2"MT

1046906

Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Item no VVS
Poamipu

BucoTta enemeHTa

[oBxXunHa oanHuLi ToBapy

Bara ognHuui ToBapy

LWnpuHa ogmHuLi ToBapy

ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HosxuHa (1)

HoexuHa (12)
BHyTpiwHsa_pisbba_R
Z BMMiptoBaHHSA d

z1

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
HoexunHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL4
Kinbkictb ynakoBku PL1
KinekicTb ynakosku PL4

Twun ynakoBku PL1

2/3

4021598114036
35001046906
04021598114036
045481054

86
67
0,759
67

wT

83,5
24
37,5

50
22

06414905401512
06414905401529
90

570

175

1120

3

576

Base Box



Product data sheet uponor

Twun ynakoBkn PL4 Pallet
O6csr ynakoBku PL1 0,00212625
O6car ynakosku PL4 0,4775232
Bara ynakosku PL1 2,277
Bara ynakoBku PL4 422.4
WnpuHa ynakoBku PLA1 135
LWvpuHa ynakosku PL4 748

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046906

