

Uponor S-Press Штуцер зовн. різьба 50-R2"MT

1046906

- Виготовлено з лудженої латуні
- Не потребує калібрування



Про продукт Uponor S-Press Штуцер зовн. різьба

Специфікація

- з нерухомою прес-втулкою
- стопорне кільце
- Безпека випробувань

Сфери використання

- Водопровідна вода: Постійна робоча температура становить від 0 до 70 °С за максимального постійного робочого тиску 10 барів. Короткочасна температура несправності становить 95 °С протягом 100 годин упродовж терміну експлуатації.

- Опалення: Постійна робоча температура становить до 80 °С за максимального постійного робочого тиску 10 барів. Короткочасна температура несправності становить 100 °С протягом 100 годин упродовж терміну експлуатації.

- Якщо не зазначено інше:

Зовнішнє та внутрішнє різьблення відповідно до стандарту EN 10226-1.

Uponor S-Press Штуцер зовн. різьба 50-R2"MT

1046906

**Product code**

Item no EAN	4021598114036
Item no GF	35001046906
Item no GTIN	04021598114036
Item no VVS	045481054

Розміри

Висота елемента	86
Довжина одиниці товару	67
Вага одиниці товару	0,759
Ширина одиниці товару	67
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	83,5
Довжина (I1)	24
Довжина (I2)	37,5
Внутрішня різьба_R	2
Z вимірювання d	50
z1	22

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905401512
Упаковка GTIN PL4	06414905401529
Висота упаковки PL1	90
Висота упаковки PL4	570
Довжина упаковки PL1	175
Довжина упаковки PL4	1120
Кількість упаковки PL1	3
Кількість упаковки PL4	576
Тип упаковки PL1	Base_Box

Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,00212625
Обсяг упаковки PL4	0,4775232
Вага упаковки PL1	2,277
Вага упаковки PL4	422,4
Ширина упаковки PL1	135
Ширина упаковки PL4	748

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua